
1 
 

2023 年 10 月 2 日 
 

商号変更のお知らせ 

 
この度 オージックグループ株式会社は本日 10 月 2 日をもちまして商号を「ONE GROUP
株式会社」へ変更することといたしました。 
     
当社は 2013 年より、積極的に M&A を行うことで「中小企業連合」としてのプラットフ
ォームを構成し、新しい中小製造業のあり方を実現すべく邁進して参りました。今後、グ
ループとしてより強固に「ひとつになる」という意味を持つ「ONE」の文字を冠し、唯一
無二のビジネスモデルを実現してまいります。 

 
これからも社業発展の為に専心努力してまいる所存ですので、何卒倍旧のお引き立て賜り
ますようお願い申し上げます。 
 

代表取締役 田中 文彦 
 
 

記 
 

 
新商号 ONE GROUP 株式会社 
 
新ロゴ 

 
変更日 2023 年 10 月 2 日 

 
以上 


